cláusula resolutiva até a conclusão do Pregão 
Eletrônico nº 22/2025 – Objeto: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA 
DO TRABALHO, firmado com a empresa: 
ATENA ASSESSORIA CONSULTORIA E GESTAO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
41.213.689/0001-10, com valor total R$ 
72.860,00 (setenta e dois mil, oitocentos e 
sessenta reais). Vigência: 02/05/2025 a 
02/05/2026 - Pariquera-Açu, 22 de setembro 
de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE.